corum impressio in Italiam , leste HermannoCon-.

Iraclo et Conlinuatore Annalium Fuldensium, aliis-

que, illiganda videtur anno 900. Annajista Saxo, ab

Eccardo edilus, Reginonem seeiUus,.aul eamdem,

aut alieram irruptionem describit ad annumSOl bis

verbis : Langobardiamquoqueingre'fsi, coedibùsin-

cendia miscenl,;.cumque. incoloe lerroe.conglobaii

resislereconarenlur, plurimi episcopiet..-comitéscumi

innumerabili hominummulliludinesagillarum.iclibus
triicidanlur. Liulwardus Vercellensisepisçopus «s-

sumplis thesauris fugiens, incidil super eos,,mpxqne

ifiterficilur.En quousque anno illo au.t proecedcnli

pénétrant ferocissima gens. Illorum aulem irruptio
in Mutinensem agrum, el vaslatio celeberrimi No-

nantulani monasterii per eos facta, in eosdemannos

conjicienda videtur, ut Pagius recle mpnuil. Tum

subsequenlibus annis nova ab iis. vulnera inflicla

fuere Italioe; nam posl profligalum Çhristianorum

exercilum, quem in eos Berengarius I, Italioerex,

adduxeral, non erul (ut Liutprandus Tipinënsis tra-

dit lib. n, .cap. 6, Histor.') qui eorum proesentiam,
nisi munitissimisforte proestolarelùr in locis. Teste

eodem Liutprando, quo anno Ludovicus III impe-
ralor a-Berengario caplus temeratoe fidei poenas

dédit, hoc est, aul anno 902, aul serius, ut alibi

ôsiendil, Hungarorum rabieslolam per lialiam nullis-

resisteniibusdilaialur. Riehardus Cluniacensis, et ex
eo Bonfinius,tradunl, HungarPsexindefera qnolannis

populandi causa, ul quidquid r'enianseraieradercm,

îépelere -Italiam consuevisse. Anno Chrisli 905

Sigoniusscribit barbares eosdemnovamincursionem

fecisse. Tum anno 921 el subsequenti ex eorum

gladiis el sagitlis llalia sanguine «îaduit. Anno au-

lem 924 adeo iliorum potentia ac rabies esl aucla,
ul proeclarissimâmréghi sedem Ticinum ad deditio-
nem compuleriiit et incendio absumpserint. Tidem
an. 957 Alamanniam, Galliamel Burguhdiâm perva-

gali, per Italiam ad sua~régna rediêrunl. Auclbr

qiioqué est Lupus Protospala 6os anno 920. Italiam

vexasse, tum an. 956, 940et 947 in Âpuïiarnirruisse,

Capuàm obsedisse, ac innuraera iis regionibus inlu-

lisse mala. Habetur eliam nota marginalïs in ms.

codice bibliothecoeCasanaiensis Rontoe,ubi Iegilur
CyclusPaschalis DionysiiExigui, hisce verbis con-

cepta : Roc anno (id esl anno .Chrisli 922) venerunt

Jiungari in. Apuliam quarto die .slanle mensis-Fe-
bruarii. Sed clades ejusmodi nihil ad Langobardiam
spectare Tideniur,.cum non lerre.siri iimerç., sed

navigio adhibilo illuc Hungari pénétrasse poluerini.
Posl mortem quoque Hugonis Italioe régis iideiu